

# CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	035CCA40-A797-4A71-AD97-B81CC1E509F1
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000507605705
Fecha y hora de certificación	2024-03-14T11:33:33
Lugar de expedición	24050
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	000025E
Fecha y hora de emisión	2024-03-14T11:33:33
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	30 días
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

<b>Emisor</b>	LUIS ALONSO ORTIZ MONTALVO
<b>Expedido en:</b>	

<b>Receptor</b>	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
	8, 149, COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131812	H87	PIEZAS	47131812	4	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL , LATA CON 291 GR.	\$0.00	\$69.00	\$276.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$276.00	Tasa	16.00 %	\$44.16

47131812	A76	GALON	47131812	1	AROMATIZANTE MANZANA CANELA , FRUTAL , 3.8 LTS	\$0.00	\$165.00	\$165.00
----------	-----	-------	----------	---	--	--------	----------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$165.00	Tasa	16.00 %	\$26.40

47131811	H87	PIEZAS	47131811	10	AXION LIQUIDO 750ML	\$0.00	\$36.00	\$360.00
----------	-----	--------	----------	----	---------------------	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$360.00	Tasa	16.00 %	\$57.60

47121701	KGM	KILOS	47121701	10	BOLSA PARA BASURA NEGRA 60 X 90 CM POLIETILENO BAJA DENSIDAD 1KG	\$0.00	\$38.00	\$380.00
----------	-----	-------	----------	----	--	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$380.00	Tasa	16.00 %	\$60.80

47121701	KGM	KILOS	47121701	10	BOLSA PARA BASURA NEGRA 90 X 1.20 CM POLIETILENO BAJA DENSIDAD 1KG	\$0.00	\$38.00	\$380.00
----------	-----	-------	----------	----	--	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$380.00	Tasa	16.00 %	\$60.80

14111703	XBX	CAJAS	14111703	6	KLEENEX CON 90 PZAS	\$0.00	\$26.00	\$156.00
----------	-----	-------	----------	---	---------------------	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$156.00	Tasa	16.00 %	\$24.96

47131814	LTR	LITROS	47131814	1	CERA LIQUIDO AUTOMOTRIZ	\$0.00	\$134.00	\$134.00
----------	-----	--------	----------	---	-------------------------	--------	----------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$134.00	Tasa	16.00 %	\$21.44

47131816	H87	PIEZAS	47131816	4	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS.	\$0.00	\$70.00	\$280.00
----------	-----	--------	----------	---	---	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.



# CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	035CCA40-A797-4A71-AD97-B81CC1E509F1
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000507605705
Fecha y hora de certificación	2024-03-14T11:33:33
Lugar de expedición	24050
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	000025E
Fecha y hora de emisión	2024-03-14T11:33:33
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	30 días
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

<b>Emisor</b>	LUIS ALONSO ORTIZ MONTALVO
<b>Expedido en:</b>	

<b>Receptor</b>	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
	8, 149, COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
<b>Impuestos Traslados</b>								
<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>				
002 IVA	\$280.00	Tasa	16.00 %	\$44.80				
47131829	LTR	LITROS	47131829	8	DESTAPACAÑO LIQUIDO 1LT	\$0.00	\$39.00	\$312.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
<b>Impuestos Traslados</b>								
<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>				
002 IVA	\$312.00	Tasa	16.00 %	\$49.92				
47131602	H87	PIEZAS	47131602	8	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE	\$0.00	\$18.85	\$150.80
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
<b>Impuestos Traslados</b>								
<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>				
002 IVA	\$150.80	Tasa	16.00 %	\$24.13				
46181504	H87	PIEZAS	46181504	7	GUANTES DE HULE DOMESTICO	\$0.00	\$20.00	\$140.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
<b>Impuestos Traslados</b>								
<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>				
002 IVA	\$140.00	Tasa	16.00 %	\$22.40				

<b>Importe con letra:</b> *** TRES MIL CIENTO SETENTA Y UNO PESO MEXICANO 21/100 M.N. ***	<b>Subtotal</b>	\$2,733.80									
	<b>Descuentos</b>	\$0.00									
<b>Desglose de Impuestos Traslados</b>	<b>Desglose de Impuestos Retenidos</b>										
<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa</b>	<b>Importe</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa</b>	<b>Importe</b>	<b>Impuestos trasladados</b>	\$ 437.41
IVA	\$2,733.80	Tasa	16.00%	\$437.41						<b>Impuestos retenidos</b>	\$ 0.00
										<b>TOTAL</b>	<b>\$3,171.21</b>

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**  
 ||1.1|035CCA40-A797-4A71-AD97-B81CC1E509F1|2024-03-14T11:33:33|SFE0807172W8|hpryeRCzsBfaiaLV88/gH/GkgADFTsnoUk9gxdv7a/t1luY1oQqI90F/XLaeYS+8hEb4LSx1d9sEczVvYnxRfz85OQX/qQ6Ij9+POaldNVGdm6B+qkkVP1+9D6Zk58v/9ek5z2ROIUR5Tg2kn5VYHbxqufPCYTWwu0XXgr3i/nb6qFatZPu8IYMYKPOhHtcjs5bn1UhxwPbkhOivg9XGtmY2zLYyebYW39oPEI71faJfKIQvzW1j8xnmqgLSlJfA6RNMmK+3Y3MEOHaxTLwL58XcxbUH9hr5Kro7vRyhgUcRzt1k5aVPwqOx9Rt6z5k4hej/OtarTQJA==|0000100000505619865|  
**Sello Digital del CFDI**  
 hpryeRCzsBfaiaLV88/gH/GkgADFTsnoUk9gxdv7a/t1luY1oQqI90F/XLaeYS+8hEb4LSx1d9sEczVvYnxRfz85OQX/qQ6Ij9+POaldNVGdm6B+qkkVP1+9D6Zk58v/9ek5z2ROIUR5Tg2kn5VYHbxqufPCYTWwu0XXgr3i/nb6qFatZPu8IYMYKPOhHtcjs5bn1UhxwPbkhOivg9XGtmY2zLYyebYW39oPEI71faJfKIQvzW1j8xnmqgLSlJfA6RNMmK+3Y3MEOHaxTLwL58XcxbUH9hr5Kro7vRyhgUcRzt1k5aVPwqOx9Rt6z5k4hej/OtarTQJA==  
**Sello Digital del SAT**  
 oemABp0OlxvFvaRQwif0j6oB002DXGaEXvOquch/U4rL6U+5gHn5oQ2FcuwvriHCrk8Kj+YfC9/45w5BG40UdTkwpDdzYbvsBa8adtaz9SHVzYhHg2xaw3IB7kHwlo38QPANsvK1v9V4OWjdh+rZEBjcSyffeqgNm9ORNnyKIAGIsnHe0RuznBCUEQSSLP1N0nhBT4lxw+xlC2dnpD208wX1oL2qmFkSIEPKMS22hpaekWl8FwntEBC/+HoQ7DJE+2zcG48of1vRtLScoWleaK6vgAsuIOU3ya3vNhQSHZgU8mvAMixcptnlHnLdbk72k6XnL2rL6Q==

ELIMINADO: Treinta palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, RFC y código QR.